05 ינואר 2021
מ"ת 48698-12-20 מדינת ישראל נ' אבו עמאר(עציר)

כב' השופט עמית כהן בפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד שירין מחאג'נה
המבקשת:

נגד
חאלד אבו עמאר (עציר)

ע"י עו"ד עידו פורת
המשיב:

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן : "חוק המעצרים").

החלטה זו דנה בשאלת קיומן של ראיות לכאורה.

כתב האישום
1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); החזקת סכין, עבירה לפי סעיף 186 לחוק; ושינוי זהות של רכב, עבירה לפי סעיף

413ט' לחוק.

2. בכתב האישום נטען שבין המשיב, ואסף אבו עמאר (להלן: "ואסף"), זיאד אבו עאייש (להלן: "זיאד" או
"זאיד") ואחר שזהותו אינה ידועה במדויק למבקשת (להלן, כולם יחד: "החשודים"), יש היכרות מוקדמת; ואסף הוא

קובע דיון לבחינת האפשרות לבחינת חלופת מעצר, לאחר קבלת תסקיר, ליום 19.1.21 בשעה 10:30,
בפניי כב' השופט אבו טהה.

18. שירות המבחן יגיש תסקיר בעניינו של המשיב, ובמסגרתו יבחן חלופה ויגיש תסקיר מעצר על למועד הדיון
הנדחה. ב"כ המשיב ימסור לשירות המבחן פרטים על החלופה המוצעת.

המזכירות תודיע לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"א טבת
תשפ"א, 05 ינואר

2021, בהעדר הצדדים.

עמית כהן, שופט